


2011-ben igazgatóválasztás történt, erről és az iskola életéről 
kérdezzük igazgató nénit.

Először is 15 éve igazgató vagyok, azaz 1996. december 
1-je óta. Nagyon szeretem ezt a munkakört, ezért ismételten 
megpályáztam  2011 évben az intézmény igazgatói pályázatát.  A  
kollégáktól és a fenntartótól is bizalmat kaptam, aminek nagyon 
örültem, mert szeretek 500 gyerek „második anyukája” lenni.  
Milyen változtatások történnek, illetve fognak történni?

Az épületben: rengeteget fogunk pályázni, hogy szebben és jobban felszerelt 
iskolába járhassunk. Bevonjuk a szülőket, a gyerekeket, az iskola dolgozóit, hogy 
kultúráltabbá tegyük környezetünket. Ennek az összefogásnak az eredménye a 
nemrég elkészült aulai beépített szekrénysor. Igaz, csak a nyugati oldal készült 
el, de bízunk benne, hogy a többi részre is sor kerül előbb vagy utóbb. Nevelési 
szempontból: nagyon szigorúak leszünk a házirendet  megszegőkkel szemben.
A törvények alsó-felső tagozatban egyaránt érvényesülni fognak? 
Természetesen. Az oktatási törvény még az országgyűlés előtt van, még én is csak a tervezetét 
ismerem, de természetesen egy oktatási törvény megváltoztatása 1-8. osztályig minden gyereket, 
szülőt és pedagógust is érinteni fog.
Lesz-e szükség a feladatok megoldásához új pedagógusokra, nevelőkre?
Nem. Jelenleg a tanári kollektíva teljes.
Milyen programok várhatóak a jövőben?
Ebben az évben november 24-én a felső tagozatosoknak, november 28-án pedig az alsósoknak lesz 
vetélkedő, amely Péczeli Józsefhez, névadónkhoz kapcsolódik. Körzeti szavaló és újságíró verseny 
lesz iskolánkban december 2-án. December 6-án a Mikulás jön iskolánkba és december 16-án lesz a 
karácsonyi ünnepség.
Hogyan készül igazgató néni a karácsonyra?
Szinte már az előző karácsonykor megtervezem a következőt. A családoknak, a barátoknak, az 
ismerősöknek, mindenkinek egy csekély értékű ajándékot veszek, mert véleményem szerint nem az 
számít, hogy hány forintba kerül egy ajándék, hanem az, hogy milyen szeretettel adjuk annak, akinek 
szánjuk. Mint minden anyuka, már megterveztem a karácsonyi menüket és már sok doboz mézeskalácsot 
is sütöttem.	          Boldog karácsonyt!	                     	Pokó Csenge, Simon Magdolna	

KARÁCSONYRA 

Elmondhatjuk, hogy az év egyik legszebb ünnepe a karácsony. 
A Biblia szerint Jézus Krisztus megszületését ünnepeljük ekkor. 
Azt biztosan kimondhatjuk ünnepeink közül, mi gyerekek ezt 
szeretjük a legjobban. A Mikulást követő két hét türelmetlen, 
izgatott várakozással telik. Az ajándékozás gesztusa nagyon 
szép emberi tulajdonság. Gyakran a rohanó mindennapokban 
elfelejthetjük az ajándékozást, de karácsonykor – az 
lehetetlen. Az ünnepeket megelőző napok sütéssel – főzéssel, 
ajándékok vásárlásával, készítésével telnek. Ilyenkor jobban 
odafigyelnek ránk a szüleink, a hangulat is sokkal meghittebb. 
Az juthat az eszünkbe, hogy ilyenkor jó adni, de azért jó kapni 
is. Nekem minden karácsony emlékezetes, de a mostanit 
nagyon várom. Szeretném, ha szent este szállingózna a hó, 
mindenki tudna fát állítani és bent a házakban jó melegben 
kapna mindenki valamilyen ajándékot. Maga az ajándék lehet 
egy tárgy, egy régen áhított drága játék, egy kézzel készített 
figura, de lehet egy jó szó is – legyen az ajándék bármi, a 
lényeg az, hogy szívből jöjjön. 
Mindenkinek szeretetben gazdag és boldog 
karácsonyt kívánok.			   Kónya Viktor
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A Magyar Nyelv Napja

Iskolánkban november közepén 
nagyszabású rendezvény volt. Erről 
Czimer Ildikó tanárnőt kérdeztük. 
Megemlékeztünk a Magyar Nyelv 
Napjáról. Ezzel kapcsolatban 
korábban pályázatot hirdettünk több 
kategóriában. Verset, prózát, rajzos  
munkákat adtak be a tanulók, ami 
azt tükrözi, hogy magukénak érzik 
anyanyelvünket. Ünnepi műsort és 
díjkiosztót rendeztünk. Az Észak-
magyarországi Regionális Vízművek  
ZRt. támogatta ezt a projektet. 
Köszönjük a támogatást!	 Béres Zoltán

szénatom



Péczeli projekt
A TÁMOP 3.1.4. kompetencia alapú 
oktatás keretén belül színes, változatos, 
három hetes programsorozat indult 
iskolánkban. Legfontosabb cél a diákok 
önálló munkájának elősegítése, a logikus, 
élményszerű, szemléletes ismeretszerzés 
elsajátítása. A programok  sorában rengeteg 
vetélkedő szerepel. Játékos sportprogramok 
szövik át a feladatokat. A programok sorában 
kiemelkedő szerepet tölt be a Péczeli- nap, 
ahol szavalóverseny, újságíró verseny lesz, 
amire nagyon sok iskola nevezett be. Ízelítő a 
programokból:
Péczeli vetélkedő alsós  2011 11. 28.
Péczeli vetélkedő felsős 2011. 11. 24.
Szavalóverseny, újságíró verseny, dramatikus 
játékok, suli DISCO, kézműves foglalkozások.

Továbbtanulás 2011
A továbbtanulás minden tanuló számára nagyon 
fontos. Minden nyolcadikos diák azzal foglalkozik 
mostanában, hogy melyik iskolába menjen 
továbbtanulni. Az iskolában, otthon a családban 
mindenki azzal törődik, hogy tanulmányai 
alapján hová veszik fel a gyermeket és milyen 
tanulmányi átlag szükséges az eredményes 
felvételihez. Úgyhogy hajrá lányok, fiúk húzzunk 
bele, még mindig lehet a jegyeken szépíteni. 
A diákok általában abba a szakiskolába, 
szakközépiskolába vagy gimnáziumba  mennek 
tanulni, ahová a legjobban szeretnének, olyan 
szakra, tagozatra, ami érdekli őket, s amivel 
foglalkozni szeretnének. Sok tanuló számára 
nagyon nehéz a választás, az új lehetőség 
bizonytalanságokat hordoz magában. Ezen 
a problémán a meghirdetett „nyílt napok” 
segítenek az ott tanulni vágyó tanulóknak. 
Látogathatóak az órák, megismerkedhetnek a 
jövendőbeli tanáraikkal és az iskolával. Gyakran 
eljönnek az illető  iskolák igazgatói és tartanak 
rövid ismertetőt a továbbtanulási lehetőségekről. 
A diákokon nagy a nyomás a felvételik és azok 
eredménye miatt. Mindenki reménykedik abban, 
hogy felveszik oda, ahova jelentkezett.
Abban biztosak lehetünk, tanulni érdemes, mert 
aki tanul, az előbb vagy utóbb megtalálja helyét 
az életben.                                    Gulyás Tibor 8. o.

Suliújság 2011. December 3.

A Péczeli-hetek alkalmából november 24-én 
a felsősök részére vetélkedőt szerveztünk. 
A vidám hangulatú versenyen végül hat 
négyfős csapat nyert és ők vehetnek 
részt egy egynapos kiránduláson 
tavasszal. Az alsósok sem maradtak ki 

a jóból, őket november 28-án várta egy 
izgalmas kalandjáték, ahol megmutathatták, 

ki ismeri jobban Péczeli József meséit.                                                                  
Puska Veronika

Péczeli szavalóverseny
Iskolánkban minden évben megrendezik a 
Péczeli szavalóversenyt. A szervezők úgy 
döntöttek, hogy az 5-6 évfolyamnak Kosztolányi 
verset kell mondaniuk, a 7-8 évfolyamnak Tóth 
Árpád verssel kell készülniük. A szabadon 
választott verset minden szavaló megállás nélkül 
gyakorolja, s felkészítőik is bíznak bennük, hogy 
dobogósok lesznek. Minden olvasónak felhívjuk 
a figyelmét, hogy ha szorgalmasan tanul, ott 
lehet a kivételes tehetségű diákok között.

Pokó Csenge

A karácsony története
A XVIII. században karácsony 
ünnepének még nem volt akkora 
jelentősége, mint a húsvétnak. 
A karácsony  a  millenniumi  időkben kezdett   
szokássá válni. Ma a kereszténység egyik 
legnagyobb ünnepe, Jézus, a Megváltó 
születésének napja: a szeretet, az öröm, 
a békesség, a család, az otthon ünnepe. 
A magyar karácsony szó szláv eredetű, s 
szintén a téli napfordulóra utal. Kevesen 
tudják, honnan ered az ünnep elnevezése. 
Legvalószínűbb, hogy a korciti - fordul, lép szó 
származéka, és a téli napforduló örömére, az 
azt megelőző várakozásra utal. Ilyenkor ettek, 
mulattak, meggyújtották az ünnepi fahasábot, 
elfogyasztották az ünnepi süteményt, fenyőfát 
állítottak, zöld növényekkel díszítették a házakat, 
jókívánságokat és ajándékokat váltottak. A tűz, 
a fény, a meleg a hosszú élet jelképei, ezért 
mindig fontos szerepük volt a téli ünnepeknek, 
akár pogány, akár keresztény felfogásban. Máig 
tisztázatlan, miért került a karácsony december 
25-ére, de valószínű, hogy a régi keresztények 
így akarták háttérbe szorítani a „legyőzhetetlen 
nap születésé”-nek pogány, római ünnepét. Ez 
az alkalom a téli napforduló utánra esett, amikor 
a nappalok ismét hosszabbak lettek.          „Dani”
Reklám

A dohányzás káros az egészségre és a pénztárcára!

Péczeli reklám
 Óvom és vigyázok iskolám berendezési tárgyaira.



A zene a mindenem...
Horváth Dániel amerikai meghívást kapott. Ebből  az 
alkalomból kérdeztük meg őt.
Mit jelent számodra a zene?
Az életet, a megnyugvást és mindenképpen 
önkifejezést. Szeretek zenélni, énekelni és a 
zenémmel szórakoztatni az embereket, egy 
mondattal kifejezve: a zene a mindenem.
Hogyan fogadtad, mikor zenélni hívtak külföldre?
Nagyon meglepett a felkérés, hiszen ilyen nagy 
feladatot még nem kaptam az élettől, nagyon nagy 
örömmel és várakozással tekintek az út elé.
Tulajdonképpen hova szól a meghívás?
Miamiba, Floridába, Kubába és Costa Ricába.
Mennyi ideig tart a „turné”?
Két hétig tart a turné és az a cél, hogy minél többet 
zenéljünk, minél több embert megismerjünk és 
minket is megismerjenek.
Milyen terveid vannak még a zenével 
kapcsolatban?
Szeretném a zeneművészeti középiskolában folytatni 
tanulmányaimat.
Mióta  zenélsz és hol léptél eddig fel?
Gyerekkorom óta zenélek, zenés családból 
származom. Családunk tagjai majd minden 
hangszeren játszanak. A zene szeretetét már 
szüleim belém programozták. Már három éves 
koromban hangszer mellé ültettek. Jelenleg a 
alapfokú zeneművészeti iskola utolsó éves hallgatója 
vagyok. Tanárom György Józsefné, akitől nagyon 
sok mindent tanulok. Sok rendezvényen felléptem az 
iskolában és más rendezvényeken is. Példaképeim 
a zene világából : Máté Péter, Carlos Santana és 
Balázs Fecó. A napokban felvételiztem a Bartók Béla 
Zeneművészeti Szakközépiskolába. Most éppen a 
családi zenekarunkban játszok.
Sok sikert kívánok a zenei pályádon!
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Interjú Kövér Gergely tanár bácsival

Hogyan készül a karácsonyra?
Már gondolkozok azon, hogy kinek milyen 
ajándékokat veszek. A fenyő idejében meglesz, 
természetesen hal  lesz vacsorára. Az ajándékokat 
nem árulom el, az legyen meglepetés.
A rendezvényeken már láthattuk tanár bácsit 
hegedűn játszani.
Mióta játszik hangszeren?
Szeretek zongorázni és furulyázok is. Autodidakta 
úton tanulok hegedülni kb. négy éve.
Iskolánkban nagyszabású táncverseny lesz.
Mit lehet erről tudni?
Valóban én és Gabika tanár néni vállaltuk a 
diákok felkészítését a táncversenyre.
Saját táncot hoz minden gyerek a Cha-
Chán kívül. Én is táncolni fogok a Borsod 
Néptáncegyüttessel. Remélem mindenki jól fel 
fog készülni, de a többi legyen meglepetés.
Nagy és örömteli hírt hallottunk tanár bácsi 
háztájáról. Megtudhatunk erről valamit?
Igen, megszületett a kisfiunk, akit Zalánnak 
hívnak, súlya 2,9 kg, testhossza 53 cm. A z 
édesanyja és a pici is egészségesek, jól vannak.
Köszönöm az interjút.                    Kubinka Dávid

Diákönkormányzati munka
Tanév elején volt már egy ülésünk, ahol 
megbeszéltük az ez évi programokat. Nemrég 
került megszervezésre a Mikulás disco, amire 
plakátokat készítettünk. Nemsokára elkezdődnek 
a Gombavató próbák a 8. évfolyam részére. Ez 
fontos rendezvény a számunkra. A Magyar Nyelv 
Hete is megrendezésre került. Szerveztünk 
szavalóversenyt és újságíró pályázatot is. A 
vetélkedő témája, iskolánk névadója: Péczeli 
József volt. Életrajzából, tanmeséiből és 
fabuláiból kellett felkészülni. Pénteken került 
megrendezésre a Péczeli szavalóverseny, amin 
különböző intézmények diákjai mérhették össze 
tudásukat. Jöttek Tornaljáról, Bánrévéről, Ózdról, 
Kazincbarcikáról és innen Putnokról, a Serényi 
Iskolából is. 7-8. osztályban az első 3 helyezett 
Péczelis diák lett.                  Varga Szonja, Deczki Bíbor

Péczeli – nap

2011. december 2-án 
nagyszabású szavalóverseny 
került megrendezésre a Péczeli 
József ÁMK aulájában.

A térség és a külföldi települések iskolái közül is 
sokan képviseltették magukat a rendezvényen.
Reggel 10 órakor rövid megnyitó és sorshúzás 
után  megkezdődött  a rendezvény. A neves 
eseményen több, mint 30 fő mérettette meg 
magát. A szavalóverseny eredményei:
5-6. osztály: I. Szabó Judit Fanni
                     II. Olveczki Zsófia
                     III. Pokó Csenge-Tóth Hanna
7-8. osztály: I. Kónya Viktor
                     II. Deczki Bíbor- Szynal Jonathán 
                     III. Szabó Dorina 
Legjobb szabadon választott vers: Kónya Viktor
Legjobb kötelező vers: Szynal Jonathán
Újságíró pályáza eredményei: I. Rejtő Hanna
                                                II. Kónya Viktor
                                               III. Fecsku Éva
                                               IV. Szabó J. Fanni
                                                V. Szabó Dorina

Találkozzunk jövőre is a Péczeliben!
Gratulálunk a szervezőknek és a résztvevőknek!



Rajzverseny
Iskolánkban szinte már hagyomány, hogy a 
különböző meghirdetett rajzversenyeken szép 
számmal veszünk részt.
Nincs ez másképp ebben a tanévben sem. 
Örömmel számolhatunk be arról, hogy ez idáig 
milyen sikerekkel büszkélkedhetünk.
     
Ózdi közlekedésbiztonsági rajzverseny:
      2. hely:  Kónya Viktor 8. b
      3. hely: Szabó Dorina 8. c                                                                     
     Serényi Gimnázium rajzversenye : 
      1 hely: Kónya Viktor 8. b

2011- Az erdők nemzetközi éve rajzverseny: 
Helyezést értek el: Váradi Dzsenifer, Kurucz 
Réka, Rejtő Hanna, Ambrus Nikoletta, Sós 
Marianna, Kónya Viktor, Bajúsz Patrik.
Gratulálunk a résztvevő diákoknak!

Erdei iskola
Az erdei iskolások idén az Aggtelek 
melletti Szalamandra házhoz mentek 
kirándulni. Ez az egy hetes erdei iskola 
fárasztó, de nagyon-nagyon jó volt. Az első nap 
kirándulni mentünk Pista bácsi tájházába. Nagyon 
érdekes régi tárgyakat ismertünk meg. A második 
nap elmentünk megnézni a Baradla-barlang vörös-
tói szakaszát. Sok érdekes cseppkövet láttunk. 
A harmadik napon résztvettünk egy tanulmányi 
kiránduláson a Ménes-pataknál. A negyedik nap 
denevértanulmányozás volt. Az ötödik nap este egy 
csillagászati bemuta-tóval és csillagvizsgálással 
zártuk a napot. Szuper volt az időnk is.
                                                                     Márton Kornél	
                                          	

Budapesti kirándulás
A 6.b osztállyal Oszkocsilné Bedécs Katalin 
tanár néni és a 8.a osztállyal Horváth Mária 
tanár néni volt Budapesten. Szerdán reggel a 
két osztály izgatottan várt az állomáson. Én is 
köztük voltam. Budapesten trolival, valamint 
metróval közlekedtünk. Először a Nemzeti 
Múzeumba látogattunk el. Megnéztük a 
„Fagy világa” című kiállítást és kaptunk hozzá 
kapcsolatos feladatokat. A feladat az volt, hogy 
egy megadott állatról szöveg alapján tudjunk 
válaszolni a kérdésekre. Minden helyes válasz 
után egy puzzle darabot kaptunk. A végén meg 
kellett keresni azt az állatot, melyet a kirakós 
darabjaiból alkothattunk. A helyes megoldásért 
mindenki egy ajándékcsomagban részesült. 
Ezután indultunk el a Csodák palotájába. 
Útközben is élményekben gazdagodtunk, mivel 
a metróval átmentünk a Duna alatt. A Csodák 
palotájában sok mindent  kipróbálhattunk (Pl.: 
célba lövés lézer pisztollyal, sötét szoba, forgó 
szoba, szöges ágy, kötélen biciklizés, tükör 
terem, és még sok más izgalmas helyszín, 
melyen próbára tehettük bátorságunkat). Az 
egyik gyerek otthagyta a múzeumban a kabátját, 
így mi bementünk a McDonalds étterembe. Ő a 
tanárokkal visszament megkeresni a kabátját. 
Mindenki jól érezte magát. Haza is vonattal 
jöttünk és már nagyon fáradtak voltunk, így 
sokan pihenéssel töltötték az utazást. Másnap 
az iskolában sok érdekességet mesélhettünk el 
társainknak a budapesti kirándulásról. Remélem 
máskor is lesz hasonló program.            Béres Zoltán 

Alapítványi hírek
Iskolánkban hosszú évek óta működik a Péczeli 
József Gyermekalapítvány - aminek működéséről  
kérdeztük Demeter Borbála tanárnőt.
Mi a legfőbb célja a gyermekalapítványnak?
A Péczeli Iskolában tanuló diákok kulturális és 
sport programjainak támogatása. Művészeti 
táborok, sporttáborok, tanulmányi versenyek 
segítése, művészeti iskolások támogatása.
A 2011-es évben kiket támogatott a 
gyermekalapítvány?
Alsó és felső tagozaton meghirdetett tanulmányi 
versenyek díjazását, pl:nyíregyházi kirándulás, 
erdei iskola programjainak támogatása, sítábor.  A 
résztvevő diákok fejenként 1000 Ft támogatásban 
részesültek, úgy mint a képzőművészeti 
táborban résztvevő diákok. Minden évben, így 
ebben az évben is  támogatjuk a Péczeli napok 
rendezvénysorozatot is, melynek fő támogatója 
az alapítványunk.
Hogyan zajlik a támogatás odaítélése?
Egy héttagú kuratórium a beadott kérelmeket 
elbírálja és nyílt szavazással dönt a támogatás 
odaítéléséről, illetve annak összegéről.
Milyen további céljai vannak az alapítványnak?
Legfőbb célunk, hogy minél több és színesebb 
programokat tudjunk támogatni, ami a mai nehéz 
gazdasági helyzetben nem könnyű feladat. 
Szeretnénk minél több támogatót megnyerni az 
alapítványnak, ami bizony sok munkával jár. 
Köszönöm a tájékoztatást.                       Lévai Erik
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Bartha Gabriella tanárnőt kérdeztük, hogyan állnak a 
gyerekek a táncversenyre való felkészüléssel?
Kötelező tánc a Cha-Cha. Latin jellegű tánc, ahol mindenki ugyan azt a tánclépést adja 
elő. A zsűri azt fogja nézni, hogy kinek mennyire sikerül elsajátítani a latin táncosokra 
jellemző temperamentumos, minden porcikájában átélt mozgás kultúráját.Jól haladnak 

a gyerekek a felkészülésben. A második részt a versenyzők szabadon választott, saját zenével és saját 
koreográfiával adják elő. A táncnak ebben a részében teljesen egyéni szinten készülnek a diákok. A 
Cha-Chát Bartha Gabriella tanárnő, a szabadon választott táncot Kövér Gergely tanár úr koordinálja. 
Hogyan tetszik készülni az ünnepekre?
Az év legszebb ünnepe következik. Ilyenkor nagyon sok tennivaló akad a családban. Ajándékokkal 
kedveskedem szeretteimnek, többet nem árulhatok el.
Megtudtuk, hogy Bartha Gabriella tanárnő és Szűcs Kornél Sándor tanár úr eljegyezték egymást, 
amihez nagy szeretettel gratulálunk.                                                                                    Kubinka Dávid

Karácsonyi készülődés
Ujj Tünde tanítónővel

Tanárnőnek mit jelent a karácsony?
Az év legszebb ünnepe, ami a családi 
összetartozást szimbolizálja. 
Hogyan készül tanárnő az ünnepekre?
A család együtt díszíti fel a karácsonyfát. 
December 24-én készítem a karácsonyi ebédet, 
ami hagyományos magyar ételekből áll, pl: 
húsleves, töltött káposzta, zserbó, mézeskalács, 
mákos beigli. Az ajándékokat igyekszem minél 
hamarabb beszerezni, ezért a vásárlást már 
novemberben elkezdem.            Vastyán Levente

Sport Sport Sport Sport Sport

Iskolánkban már  régóta nagy gondot fordítanak 
a téli sportok művelésére. Úgy is mondhatnánk, 
hogy hagyománnyá vált az, hogy a diákok 
minden évben lehetőséget kapnak  a kedvenc 
téli tevékenységeik művelésére. Így minden 
tanévben külön táborokat szerveznek a diákok 
részére tanáraink. Ezek közé tartozik a sí-, 
szánkó- és korcsolyatábor is. Bízunk benne, 
hogy ezek a programok megrendezésre kerülnek 
ebben a tanévben is hagyományainkhoz híven.

Szabó Dániel

Hírek
December 2.:Péczeli nap, Mikulás Disco
December 16.: Karácsonyi műsor
Téli sportok folyamatosan
2012 január: Osztályok közötti sportvetélkedő, 
sulifutás
Iskolánknak új iskolatitkára van, 2011. október 
1-től: Polgárné Bodon Dorottya - Sok sikert 
kívánunk munkájához!
Utolsó tanítási héten cserebere-bazár, kézműves 
foglalkozások a karácsony jegyében. Karácsonyfa 
díszítés. Ne felejtsük el: december 6 - Mikulás 
A téli szünet időpontja:
2011 12. 16. utolsó tanítási nap                                      
2012. 01. 03. első tanítási nap  

Costa Ricában és Miamiban
Szia Dani. Milyen hosszú utat tettél meg, amíg 
első állomásodra, Costa Ricába érkeztél? 
Mikor indultál?
Kedd hajnalban indultunk. Körülbelül hajnali 
4 órára értünk Budapestre. A gépünk 5 órakor 
indult. New Yorkban szálltunk át a Costa Ricába 
tartó gépre. Budapesten tél volt, Costa Ricában 
nyár. Nagy élmény volt a repülés. Kb. 12 órát 
utaztunk, jókat ettünk, ittunk a fedélzeten.
Hány fellépésed volt? Mennyi ember előtt 
játszottatok?
Két nagy fellépésünk volt, egy Costa Ricában, 
a másik pedig Miamiban. Kb. 5000 ember 
előtt játszottunk. A híres Eric Pedrot kísértem 
zongorán. Jött velünk egy tolmács és nagyon jól 
megértettük Eric-kel egymást. 
Összességében hogyan értékeled ezt a 
külföldi koncertsorozatot?
Nyáron újra kimegyünk Miami Beachre, folytatjuk 
a mostani koncertsorozatot. Eddigi életem 
legnagyobb, felejthetetlen élménye volt.

Deczki Bíbor, Varga Szonja
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Dramatikus játékok
Nagy lázban égtek az alsós gyerekek, 
mert nagyszabású előadásra készültek. 
Népmeséket, Péczeli meséket, dramatizált 
meséket adtak elő. Sok diák, szülő volt jelen 
az előadáson és az óvodából is jöttek szép 
számmal a gyerekek, hogy megnézzék az 
előadást. Köszönthettük a jövendő iskolásokat  
és szüleiket. A program illeszkedett a „ dúdoló, 
szöszmötölő” programsorozatba. Diákjaink, már 
jó ideje készülődtek erre az előadásra. Sokan  
a jelen lévők közül megállapították, hogy az 
előadások mellett a  díszletek is nagyon szépek 
és igényesek  voltak.  Reméljük, hogy jövőre is 
megrendezik a Péczelis dramatikus játékokat.

Humor
A skót kisfiú megkérdezi az apjától: 
- Apa, mi lesz karácsonykor a fa alatt? 
- Parketta, kisfiam.

- Miből lehet tudni, hogy Skóciában nyár van? 
- A skótok végre kidobják a karácsonyfát.

- Mit énekel a molylepke a szekrényben? 
- ??? 
- Eddablúzt...

- Mi a hasonlóság a hegymászó és a pásztor 
között? 
- ??? 
- Mind a kettő marhára vigyáz.

A rendőr bemegy a hangszerárushoz: 
- Kérem azt a fehér harmonikát és azt a piros 
szaxofont. 
- Nézze, a poroltót viheti, de a radiátort 
gondolja meg még egyszer!

Közöljük az újságíró verseny legjobb írását.
Ennyi mára kedves naplóm

Kedves naplóm!
  Dédapám sokat mesélt nekem a régi 
időkről, a gyermekkoráról, jó és rossz emlékeiről. 
Sokszor szőtte meséibe és elbeszéléseibe a tündéreket, 
amiket igaznak vélt. Sajnos dédapám az utolsó 
történetét már nem tudta befejezni, mert elköltözött 
közéjük. Ez késztetett gondolkodásra, hogy léteznek - 
e tündérek.
  A barátnőm úgy tartotta, hogy ez badarság, de én 
hittem bennük.  Ott voltak és lesznek velünk minden 
időben. Több TV- műsor, mese, film szól a tündérekről. 
Szerintem a tudósok között is vannak olyanok, akik 
hisznek bennük. Hallottam olyat, aki a téli tájban, a 
hópelyhekben, a lehulló falevélben és a napsütésben 
látja őket. Úgy hittem nem is léteznek, csak a természet 
és a táj szépsége nyűgözi le azokat, akik úgy hiszik 
látják őket. Ezt kitől is kérdezhetném meg? Igazán 
senki sem látott igazi tündért. 
Egy filmben azt is láttam, hogy sokan a szitakötőkben 
látják meg azt, amitől arra gondolnak, hogy tündért 
láttak. Nekem még nem volt ilyen érzésem, de nagyon 
szeretném megtapasztalni milyen is.   Amikor ezeket 
elmeséltem a barátnőmnek nagyot kacagott rajta és 
azt mondta nekem, hogy az egész történetet kitaláltam. 
Én mégis úgy hiszem a tündérek itt vannak köztünk. 
Minden cselekedetünkben, minden mondatunkban, 
gondolatunkban, vagyis a szívünkben, lelkünkben 
élnek. Azóta nem is emlegettem senkinek, hanem 
inkább megtartottam magamnak. 
Hosszú idő elteltével azt hiszem, egyszer láttam 
tündéreket, de azóta hiába kerestem őket mert sajnos 
csak akkor jönnek elő, ha meg szeretnék mutatni 
magukat és nem akkor amikor én szeretném látni 
őket. El is feledtem azt a napot, de most újra eszembe 
jutott, és ezért úgy gondoltam, inkább papírra 
vetem az emlékeimet, amíg nem merül teljesen a 
feledés homályába.   Azután újra átadtam magam 
a való életnek, de úgy gondolom a tündérekkel való 
találkozás, a mesék emléke örökre bennem marad. Jó 
érzés ezt kiírni magamból. 
   Ezt az érzést annak köszönhetem, aki ezeket a 
történeteket megosztotta velem                     Rejtő Hanna  

A nyelvi hét jutalmazottjai
ESKÜSZÖM, HOGY NEM HASZNÁLOK

SZÁMOLÓGÉPET...
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Kirándulás 6. a
Ebben a tanévben úgy döntöttünk, hogy osztálykirándulások keretén belül megismer-
jük lakóhelyünk környékét. Vezetőnk Placskó Lajos tanár bácsi.  A kirándulás igen 

egészséges sport, így szüleink is kedvet kapnak a túrázáshoz. A közös túrá-
zások során megismerjük lakóhelyünk nevezetességeit, természeti értékeit és 
talán egymáshoz is közelebb kerülünk. Nincs is annál klasszabb dolog, amikor 
jól kifáradva, éhesen a forrásnál „egy jó” szalonnát sütünk. Az idő lehet zord, 
minket  6/a osztályosokat nem tántorít el, hogy felfedezzük a természet szépsé-

geit. Mindenkit szeretettel várunk a túrázásokon!                Csépányi Gergely

Top8
1.David Guetta, Chris Willis ft Fergie,    LMFAO - Gettin’ Over You 
2.Rihanna feat. Young Jeezy – Hard
3.The Offspring – The Kids Aren’t Alright 4.Bruno Mars – The 
Lazy Song 5.Pitbull feat. Ne-Yo, Afrojak & Nayer 
Give Me Everything 6.Jennifer Lopez ft Pitbull – Ven A Bailar 
7.The Offspring – Sin City 8.Usher – My Way

Kedves Alsós Gyerekek!
Közeledik a karácsony, ezért szeretnénk nektek kedveskedni 
egy kifestővel. Jó színezést kívánunk mindenkinek.

3 D mánia
Ki ne emlékezne a Szépség és a szörnyre vagy az 
Oroszlánkirályra? Gyönyörűek voltak 2D-ben is, 
de a Disney úgy gondolja, hogy 3D-ben mutatnának 
olyan jól, hogy az emberek újra bemenjenek miattuk 
a moziba. A Disney, felbuzdult az Oroszlánkirály 
3D-s változatának sikerein, ami mintegy 80 millió 
dollárt hozott a konyhára. Ez nem tűnik túl soknak 
- összevetve például a Pixar Up című újdonságával, 
mely 730 milliót fialt -, de mégis egy jelentős összeg 
a viszonylag csekély munkabefektetéshez és ahhoz 
képest, hogy a legtöbben egyszer már látták a filmet. 
Talán épp ez a kis extra bevétel engedett szabad utat 
a további 2D-3D rajzfilm projekteknek. Január végén 
jön a Szépség és a szörny, 2012. szeptemberben a 
Némó nyomában, 2013 január 18-án a Szörny RT, 2013 
szeptemberében pedig a Kis hableány.

1
t é l 2

3
4
5
6
7
8
9

10
1. aki az ajándékot hozza
2. igy hívjuk a karácsony előtti 28 napot
3. aki virgácsot ad
4. ezt hozza az 1. megoldás
5. ha ráállunk a templomban, akkor látjuk

a boszorkányokat
6. az ő születését  ünnepeljük karácsonykor
7. ezzel dobálózunk télen
8. ezen ül a télapó
9. kivágjuk és feldíszítjük

megoldás:_____________________
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A mi kincsünk a magyar nyelv
Mint dallamos pacsirta, értünk énekel,

Mint a pirkadat fénye, értünk táncra kel.
Emberek százai beszélik lágy szavát,
Emberek ezrei csodálják muzsikáját.

Néha játékos is, mint egy vidám bohóc,
Néha szomorú is, mint az őszi hold.
Néha pedig vad, mint a vörös rózsa,

Mi szirmait a legszebb színekben bontogatja.
Néha pedig szerény, mint a kék nefelejts,
Azt jelezvén ezzel, hogy soha ne felejtcs!

S mit jelent ez a sokszínűség?  
Azt, hogy a mi kincsünk már Ó időktől él.
Ha a sorsom innen messze elsodorna,
Szüleimen kívül, csak ez hiányozna.

/Simon Magdolna nyertes verse/

Kiadó: Péczeli Média Stúdió, 2011. december, Putnok
Diákfőszerkesztő: Simon Magdolna

Szerkesztők: A Művészeti Iskola diákjai
Felnőtt segítők: Kónya István, Polgár Attila

A kiadvány megjelenését anyagilag támogatta: Kónya István
web: www.peczeli.sulinet.hu

e-mail: peczeli@peczeli.sulinet.hu

T


	1_eleje
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

